
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Approvazione atti avviso pubblico di selezione per la formazione di un elenco di idonei per lo 

svolgimento delle attività di traduzione in lingua inglese presso l’Università degli Studi di 

Camerino 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 10574 del 25/02/2020 con cui è stato 

bandito l’avviso pubblico di selezione per la formazione di un elenco di idonei per lo svolgimento 

delle attività di traduzione in lingua inglese presso l’Università degli Studi di Camerino; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 18665 del 25/03/2020 con la quale sono 

stati riaperti i termini per la presentazione delle domande; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale n. 31300 del 29/05/2020 relativa alla 

nomina dei componenti della Commissione esaminatrice; 

ACCERTATO che l’onere per l’attivazione del contratto, trova copertura finanziaria sul centro di 

costo/unità analitica APOPER – Area Persone; 

RICHIAMATI gli atti trasmessi dalla Commissione esaminatrice;  

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura selettiva;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;  

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’elenco di idonei per lo 

svolgimento delle attività di traduzione in lingua inglese presso l’Università degli Studi di 

Camerino; 

 

DISPONE 

 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi all’avviso pubblico di selezione per 

la formazione di un elenco di idonei per lo svolgimento delle attività di traduzione in lingua 

inglese presso l’Università degli Studi di Camerino; 

 

- di approvare il seguente elenco di idonei: 

 

 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it




 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

 

 

Beatty Sheila Aileen IDONEA 

Di Stefano Giuseppe IDONEO 

Gailor Denis IDONEO 

Gainsforth Emma Catherine IDONEA 

Gatto Paola IDONEA 

Giampieri Patrizia IDONEA 

Ieranò Maria Vittoria IDONEA 

Knipe Sergio IDONEO 

Maino Alessandra IDONEA 

Modena Maggio Silvia IDONEA 

Quintiliani Francesco IDONEO 

Rivelli Simonetta IDONEA 

 

- che la copertura finanziaria è garantita sul centro di centro di costo/unità analitica APOPER – 

Area Persone;  

 

- che i candidati saranno inclusi in un elenco di idonei per un periodo di 24 mesi. 

 

 

Camerino,  

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Dott. Vincenzo Tedesco) 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it

		2020-06-16T07:49:19+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




